
UCHWAŁA NR XI/90/2019
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z parkingu i miejsc postojowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy  z dnia   8 marca   1990 r.   o samorządzie   gminnym   (t.j. Dz.U. 
z 2019 poz. 506, poz. 1309) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z parkingu i miejsc postojowych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B57D1AAB-0809-4060-A9A9-28DDB045ACC7. Podpisany Strona 1




